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« Dlvodova zprava
* Rozpoctové opatreni €.08/2022

Navrh usneseni:

Zastupitelstvo méstské casti Brno - LiSen schvaluje

rozpoCtové opatieni €.08/2022, kterym se v upraveném rozpocCtu zvysSuji pfijmy o
3 163 000 K&, vydaje se zvySuji o 25864 573 KC a financovani se zvySuje o
22 701 573 K¢ dle pfilohy.

Stanoviska dotéenych organt:

. Finan¢ni vybor projedna rozpo&tové opatfeni ¢.08/2022 na svém zasedani dne 23. 5. 2022 a jeho usneseni
bude sdé&leno Ustné na zasedani ZMC.

. Rada méstské Casti Brno-LiSen projedna rozpoctové opatfeni €.08/2022, kterym se v upraveném rozpoc¢tu
zvySuji pfijmy o 3 163 000 K¢, vydaje se zvySuji o 25 864 573 K¢ a financovani se zvySuje o 22 701 573
K¢ dle pfilohy na své 80. schlzi dne 18. 5. 2022 a jeji stanovisko bude pfedneseno Ustn& na zasedani

zZmC.
Podpisy:
garance spravnosti, zakonnosti materialu
Podpisy dotéenych odborl
socialni organizacni rozpoctu a majetkopravni stavebni
financi
i u |/
C
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DAvodova zprava:

Rozpoctové opatieni €.08/2022 zahrnuje v pfijmech navySeni v § 6330 poloZzka 4131
03 163 000 Kg&, jedna se o prevod hospodarské vysledku VHC domy véetn& odpisl jako
rozdil mezi skute€nosti vykazanou ke dni 31. 12. 2021 a schvélenym rozpoctem na rok 2022.
Toto navySeni se promithd nasledné na vydajové strané rozpoctu ve stejném paragrafu a
poloZzce 5341. JelikoZz se jedn& o prostfedky bytového hospodérstvi budou z vySe uvedené
Castky hrazeny na zékladé Zadosti vydaje na opravy v bytovych domech.

Na vydajové strané rozpoctu dochazi k nasledujicim zménam:

V § 2219 se prfesouvaji a navysuji financni prostfedky v ramci investicni akce ,Propojeni
komunikaci Elplova-Zikova-Synkova" na stejnou akci, ale jedna se o 2. etapu v ramci které,
bude zrekonstruovana ulice Synkova. Dale se v tomto paragrafu navySuji vydaje na polozZce
oprav o 2 000 000 K¢. Toto navySeni se provadi z diivodu nutnych oprav komunikaci v Li3ni
na zékladé uzaviené ramcové smlouvy.

V § 2333 se navySuje o 750 000 K& poloZka oprav, ktera je urCena na CiSténi a presparovani
koryta LiSeriského potoka. Ve schvaleném rozpoCtu byla na tuto akci vyClenéna Castka
ve vySi 1500 000 K&, ale na zakladé vybérového fizeni bude nutné navysit tuto akci.

V § 3113 se o 1000 000 K& navy3uje investiéni akce ,ZS Pohankova - rekonstrukce a
modernizace" v rdmci které, budou vyménény okna na budové. Predpokladand cena dila je
stanovena na Castku 3 800 000 K&. Ve schvéleném rozpoctu je vyClenéna Castka ve vySi
2 800 000 KE&. Toto navySeni bude financovano z nevycerpanych prostfedkl z investi¢ni
akce ,Rekonstrukce objektu SZS Siméackova“.

V § 3419 se zapojuji finan¢ni prostfedky ve vySi 8 781 573 K& na zakladé Zadosti SK LiSen
o poskytnuti investi¢ni dotace na stavebni prace na zakladé smlouvy o poskytnuti dotace.

V § 3412 se zapojuji finan¢ni prostfedky ve vysSi 1 700 000 K& na investi¢ni akci vybudovani
workoutového hfisté v Marianském udoli.

V § 3421 se zapojuji financni prostfedky ve vySi 350 000 K& na nakup materiadlu na opravy
détskych hfist' a sportovist.

V 8§ 3613 se navysuji financni prostfedky o 3 500 000 K& na investi¢ni akci ,Rekonstrukce
Orlovny* na z&kladé odsouhlasenych vicepraci na tomto objektu.

V § 3639 se navysuje o 500 000 K& polozka 5169, tato Castka bude pouZita na Uhradu praci
v Centralnim parku Rokle, jedna se o dosadbu strom( a kef, udrzbu travniho porostu a také
nékteré nutné terénni Upravy svahl. Déale se o 2 000 000 K& navySuje polozka 5171, tato
¢astka bude pouzita na opravu veSkerych mlatovych cest a schodist v Centralnim parku
Rokle v€etné doplnéni téchto cest zabranami proti splavovéani terénu. V neposledni fadé se

navySuje o 350 000 K¢ investicni akce ,Centralni park Rokle - retence deStové vody“
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na zékladé provedeného vybérového fizeni na zhotovitele. Ve schvaleném rozpoCtu byla
vyClenéna Castka ve vySi 1 000 000 K¢.

V § 6171 se navySuje polozka 5166 o 470 000 K& konzulta€ni sluzby, tato Castka bude
pouZzita na vypracovani studii retence vody v krajiné na Gzemi LiSné.

Jednotliva navySeni v celkové vySi 22 701 573 K¢ obsaZzen& vtomto rozpoCtovéem opatfeni
budou vykryta z pfebytku hospodarfeni za rok 2021 a do rozpoctu budou tyto prostfedky

zapojeny pres polozku 8115 financovani.
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Statutarni mésto BRNO Odbor rozpoctu a financi
Méstska Cast Uradu méstské &asti
Brno - LiSen Jirova 2, 628 00 BRNO

Rozpoctove opatreni

¢.08/2022
Polozka Zmeéna v tis. K¢
PRIIMY 3 163 000
VYDAJE 25 864 573
SALDO (rozdl'l) -22 701 573
FINANCOVANI 22 701 573

Poznamka :
a) Kladné ¢&islo - zvyseni prijmd, vydajl nebo financovani

b) Zaporné &islo - snizeni pfijmd, vydajd nebo financovani

Projednano : Datum :

a) Financni vybor :

23. 5. 2022
b) Rada méstské casti :
¢.80 18. 5. 2022
c) Zastupitelstvo meéstské casti:
¢.31 26. 5. 2022
Vypracoval: Dalibor Hakl
Datum 11.5.2022

Vypracoval:
R02208 Dalibor Hakl



Statutarni mésto BRNO
Méstska cast

Brno - Lisen
A. PRIIMY
Paragraf Polozka
6330
4131
B. VYDAJE
Paragraf Polozka
2219
5171
6121
6121
6121
2333
5171
3113
6121
3412
6121
3419
6322
3421
5139
3613
6121
6121
3639
5169
5171
6121
6171
5166
6330
5341

C. FINANCOVANI

Paragraf

Tfida 8

PoloZzka

8115

Gz
ORG

400

Uz

ORG

400
400

400

Uz
ORG

Vécna napln

CELKEM

Pfevody vlastnim fonddm v rozpoétech Gzemni Grovné
Pfevody z viastnich fondl podnikatelské ¢innosti

Vécna napln

CELKEM
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Opravy a udrZovani
Propojeni komunikaci Elplova-Zikova-Synkova - 2.etapa -
rekonstrukce ulice Synkova
Propojeni komunikaci Elplova-Zikova-Synkova - 2.etapa -
rekonstrukce ulice Synkova
Propojeni komunikaci Elplova-Zikova-Synkova
Upravy drobnych vodnich tokd
Opravy a udrzovani
Zakladni Skoly
ZS Pohankova - rekonstrukce a modernizace
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
Workoutové hfisté v Marianském adoli
Ostatni sportovni ¢innost

SK LiSen - investi¢ni transfer dle smlouvy o poskytnuti finanéni

dotace

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Nékup materidlu jinde nezafrazeny

Nebytové hospodarstvi

Rekonstrukce Orlovny

Rekonstrukce objektu SZS Simagkova

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezafazené
Néakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Centrélni park Rokle - retence deStové vody

Cinnost mistni spravy

Konzulta¢ni, poradenské a pravni sluzby

Pfevody vlastnim fonddm v rozpoc&tech Gzemni Grovné
Pfevody viastnim fondim podnikatelské &innosti

Vécna napln

CELKEM

Financovani

Zména stavu kratkodobych prostiedkl na bankovnich Gétech

R02208

Odbor rozpoctu a financi
Uradu méstské &asti
Jirova 2, 628 00 BRNO

UPRAVENY
ROZPOCET
v K&

70 562 000

UPRAVENY
ROZPOCET
v K¢

4 500 000
0

0
6 100 000

1 500 000

2 800 000

15 421 000
5 500 000

2 380 000
3 958 000
1 000 000
1615 000

100 000

UPRAVENY
ROZPOCET
v K¢

61 555 000

€.08/2022

Zména
v K&
3 163 000

3 163 000
3 163 000

€.08/2022

Zména
v K¢

25 864 573
4 300 000
2 000 000

2 300 000

1400 000

-1 400 000
750 000
750 000

1 000 000
1 000 000
1700 000
1700 000

8 781 573

8 781 573

350 000
350 000
2 500 000
3 500 000
-1 000 000
2 850 000
500 000
2 000 000
350 000
470 000
470 000
3 163 000
3 163 000

€.08/2022

Zmeéna

v K&
22 701 573
22 701 573
22 701 573

Vypracoval:
Dalibor Hakl



